Impressoras Multifuncionais, conforme especificações do Termo de Referência, para atender às 
necessidades dos Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal de Surubim. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$22.487,40 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).  

Surubim, 20 de janeiro de 2025. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 
Agente de Contratação 

CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM 
CASA EUCLIDES MOTA 

C.N.P.J. Nº 08.783.078/0001-31 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SURUBIM